1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2014

	№ 100/603

г. Зуевка

О порядке и сроках передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии для проведения досрочных выборов главы Семушинского сельского поселения Зуевского района
16 ноября 2014 года
В соответствии с пунктами 10 и 12 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии для проведения досрочного голосования 6 ноября 2014 года, для проведения основного голосования  14 ноября 2014года в помещениях участковых избирательных комиссий:

-УИК № 211 – Ардаши стан., Новая ул., дом 2а  здание фельдшерско-аккушерского пункта ст.Ардаши Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская ценральная районная больница» Зуевского района Кировской области в 10 часов 00 минут;
-УИК № 212 – Семушино пос., Ленина ул., дом 6, здание муниципального общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа п.Семушино Зуевского района Кировской области"  в 11 часов 30 минут;
2. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии:

	- Чуракову Светлану Аркадьевну
	-председателя территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	- Подчезерцеву Елену Петровну
	-заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	- Мильчакову Ольгу Сергеевну
	-секретаря территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	- Овсянникову Любовь Семеновну
	-члена территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом решающего голоса

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить при передаче избирательных бюллетеней присутствие не менее трех членов участковой избирательной комиссии.

4. Членам территориальной избирательной комиссии Зуевского района и членам участковых избирательных комиссий, присутствующим при передаче избирательных бюллетеней, произвести поштучный пересчет избирательных бюллетеней, составить акт о передаче избирательных бюллетеней в двух экземплярах.

5. Ответственность за передачу и сохранность  избирательных бюллетеней возложить на председаталя территориальной избирательной комиссии Зуевского района и председаталей участковых избирательных комиссий.

6. Разместить настоящее постановление в сети Интернет.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.А. Чуракова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Зуевского района
	О.С. Мильчакова